Önkormányzatának Polgármestere fenti számú határozatában a 

Pápa Város Önkormányzata tulajdonát képező hévízi 1583 hrsz.-

ú, természetben Hévíz belterületén található, 2636 m² területű, 

kivett beépítetlen terület ingatlan-nyilvántartási megnevezésű, 

belterületi, forgalomképes ingatlan pályázat útján 15.124.500,- 

Ft, azaz tizenötmillió-százhuszonnégyezer-ötszáz forint értéken 

történő értékesítéséről döntött. 

A Gazdasági Osztály vezetője a határozat végrehajtásával kapcsolatban jelenti, hogy a fenti 

ingatlan vonatkozásában az adásvételi szerződést bruttó 15.124.500,- Ft vételáron 2021. április 

30.